Выписка из приказа
по МОБУ СОШ д.Кабаково

муниципального района Кармаскалинский район РБ

№155                                                                             от 01 сентября 2011 года

Об утверждении графика проведения кружковых занятий и дополнительных консультаций в 2011-2012 учебном году
В целях углубленной подготовки обучающихся к государственной (итоговой) аттестации, к предметным олимпиадам, расширения кругозора и знаний обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения кружковых занятий с 01.09.2011г. (Приложение 1).

2. Утвердить график проведения дополнительных консультаций с 01.09.2011г. (Приложение 2).

3. Контроль за выполнением графика возлагаю на заместителя директора по УВР Халикову Н.Х.

Директор школы:                Гарипова Р.А.
Приложение 1

к приказу №155 от 01.09.2011г.

по МОБУ СОШ д.Кабаково

График

 проведения кружковых занятий

в МОБУ СОШ д.Кабаково

 в 2011-2012 учебном году

	№ п/п
	Предмет
	Класс
	День недели
	Время
	Учитель

	1.
	История
	9,11
	понедельник
	14.15 – 15.00
	Таумбаева Л.Р.

	2.
	География
	9,11
	понедельник
	14.15 – 15.00
	Каримов З.З.

	3.
	Русский язык
	9а

9б
	вторник
	14.15 – 15.00
	Ташбулатова Р.Х.

Каримова З.Н.

	4.
	Физика
	9
	вторник
	15.10 – 15.55
	Ямаева Р.Ш.

	5.
	Математика
	11
	вторник
	14.15 – 15.00
	Ямаева Р.Ш.

	6.
	Химия
	11
	вторник
	16.00 – 16.45
	Хамбалова Г.М.

	7.
	Математика
	9а,9б
	среда
	14.15 – 15.55
	Файзуллина А.Ф.

	8.
	Биология
	11
	среда
	14.15 – 15.00
	Гарипова Р.А.

	9.
	Русский язык
	11
	четверг
	14.15 – 15.00
	Ташбулатова Р.Х.

	10.
	Обществознание
	9,11
	пятница
	14.15 – 15.00
	Таумбаева Л.Р.

Приложение 2
к приказу №155 от 01.09.2011г.

по МОБУ СОШ д.Кабаково

График

 проведения дополнительных консультаций

в МОБУ СОШ д.Кабаково

 в 2011-2012 учебном году

	№ п/п
	Предмет
	Класс
	День недели
	Время
	Учитель

	1.
	Физика
	11
	среда
	14.15 – 15.00
	Ямаева Р.Ш.

	2.
	Биология
	9а
	понедельник
	16.00 – 16.45
	Галимова Э.Ш.

	3.
	Химия
	9а,9б
	четверг
	16.00 – 16.45
	Хамбалова Г.М.

	4.
	Биология
	9б
	пятница
	14.15 – 15.00
	Рахимова Н.Ф.